
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 2 травня 2024 р.                              Стрий                                                    №204

Про коригування тарифів на збір,
вивезення та захоронення великогабаритних
та ремонтних відходів (в тому числі опалого
листя, зрізаних гілок та скошеної трави) 
на території міста Стрий

            Відповідно до ст. 28, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови КМУ 
від 26.07.2006 № 1010 в редакції постанови КМУ від 27.03.2019 року № 318 та від 
28.10.2020 року № 1018, керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 року 
№ 239  «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення»,  
розглянувши лист про необхідність коригування тарифів ТОВ «Грінера Україна» 
від 10.04.2024 № 0720, виконавчий комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ:

        1. Встановити відкориговані тарифи на збір, вивезення та захоронення 
великогабаритних та ремонтних відходів (в тому числі опалого листя, зрізаних 
гілок та скошеної трави) на території міста Стрий відповідно до додатків.

        2. Рішення набуває чинності  з моменту його прийняття.

        3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики міської ради (М.Стадник) 
розмістити рішення на офіційному веб-сайті Стрийської міської ради в 
найкоротший термін з моменту прийняття  рішення.

        4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 04.08.2022 №324 «Про коригування тарифів на збір, вивезення та 
захоронення великогабаритних та ремонтних відходів (в тому числі опалого 
листя, зрізаних гілок та скошеної трави) на території міста Стрий»

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.

 Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету

від__02.05.2024 №____204___

Структура витрат на збір, вивезення та видалення (захоронення) великогабаритних та ремонтних відходів 
(в тому числі опалого листя, зрізаних гілок та скошеної трави) для мешканців м Стрий

Збір, вивезення та 
видалення 

(захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів 

відповідно до діючого 
тарифу

Коеф 
зростанн

я

Збір, вивезення та 
видалення 

(захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів з 

урахуванням 
коригування тарифу

 сума
на 1 

тонну сума
на 1 

тонну
Прямі матеріальні витрати 2 300 720,81 521,98 2 300 720,81 521,98
Прямі витрати з оплати праці 160 516,32 36,42 160 516,32 36,42
Інші прямі витрати 35 313,59 8,01 35 313,59 8,01
Загальновиробничівитрати 1579,49 0,36 1579,49 0,36
Виробнича собівартість 2 498 130,21 566,77 2 498 130,21 566,77
Адміністративні витрати 0 0 0 0
Витрати на збут 0 0 0 0
Повна собівартість 2 498 130,21 566,77 2 498 130,21 566,77
Рентабельність 27,81 27,81
Тариф на Збір та вивезення 
великогабаритних та 
ремонтних відходівбез ПДВ 594,58 594,58
Тариф на Збір та вивезення 
великогабаритних та 
ремонтних відходівз ПДВ 713,50 713,50
Тариф на видалення 
(захоронення)великогабаритни
х та ремонтних відходів з ПДВ 164,52 2,1274009 350,00
Тариф на Збір, вивезення та 
видалення (захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів з ПДВ 878,02

1 063,50

Вартість в місяць для 
мешканців багатоквартирних 
будинків, грн 5,07

6,14

Вартість в місяць для 
мешканців будинків 
приватного сектору, грн 7,47

9,05

Керуюча справами 
виконавчого комітету Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

 



Додаток  2
до рішення виконавчого комітету

від__02.05._2024 №___204_______

Структура витрат на збір, вивезення та видалення (захоронення) великогабаритних та ремонтних відходів 
(в тому числі опалого листя, зрізаних гілок та скошеної трави) з                       м. Стрий

Керуюча справами 
виконавчого комітету Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

Збір, вивезення та 
видалення 

(захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів 

відповідно до діючого 
тарифу

Коеф 
зростанн

я

Збір, вивезення та 
видалення 

(захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів з 

урахуванням 
коригування тарифу

 сума
на 1 

тонну сума
на 1 

тонну
Прямі матеріальні витрати 2 300 720,81 521,98 2 300 720,81 521,98
Прямі витрати з оплати праці 160 516,32 36,42 160 516,32 36,42
Інші прямі витрати 35 313,59 8,01 35 313,59 8,01
Загальновиробничі витрати 1579,49 0,36 1579,49 0,36
Виробнича собівартість 2 498 130,21 566,77 2 498 130,21 566,77
Адміністративні витрати 0 0 0 0
Витрати на збут 0 0 0 0
Повна собівартість 2 498 130,21 566,77 2 498 130,21 566,77
Рентабельність 27,81 27,81
Тариф на Збір та вивезення 
великогабаритних та 
ремонтних відходівбез ПДВ 594,58 594,58
Тариф на Збір та вивезення 
великогабаритних та 
ремонтних відходівз ПДВ 713,50 713,50
Тариф на видалення 
(захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів з ПДВ 164,52 4,2548 700,00
Тариф на Збір, вивезення та 
видалення (захоронення) 
великогабаритних та 
ремонтних відходів з ПДВ 878,02 1 413,50


